quai circa priBmissa emanaverint seu in futurum forsitan ema-
nabunt necessaria et oportuna, juxta eorum continencias et

tenores, exequendi, disponendi, (faciendi interlined) et ordi-

nandi, plenam, liberam, et omnimodam auctoritate Apostolica et

ex certa sciencia tenore praesencium concedimus facultatem.

The King Et iusuper, ut nos condignis favoribus et auxiliis adjuti melius

L.nis spiri- ^^ tucius circa prjpmissa vacare possitis, carissimum in Christo

t"m or'ii
filial™ nostrum (Henricum interlined) regem prosdictum, et

aiv to iicip cjBteros dilectos filios principes spirituales et temporales harum
c cau>c.

ggj.-g requirimus et in Domino exhortamur, quatinus vobis com-
missariis nostris praedictis et per vos deputatis et substitutis ut

prx'fertur, in praemissis exequendis eorum praebeant auxilium, con-

silium, et favorem, quociens vospervosautalios,eos nostro nomine
duxeritis requirendos, inde Sempiterni Dei in Cujus obsequiis

versanuir meritum et nostras retribucionis graciam imposterum
infallibiliter recepturi. Dat. Eom.e apud Sanctum Petrum,

St. Pctoi's, Anno Incarnacionis Dominicre Millesimo quadringentesimo quin-

Doc. 3,
quagesimo quarto, tercio nonas Dccembres, pontificatus nostri

11 j J. anno octavo.

The Com- CiiMQUE uos Kobertus et Johannes nraedicti, aliis praepediti

«end the uegocus, nccnou propter locorum distancias et temporum quali-

K-thTtothe
^^^^^^ earundem literarum Apostolicarum execucionem per-

Chaj.tcr. sonaliter vacare non possimus, de nostris et vestrum cujuslibet

probitate, fide, et circumspeccione plenius confisi, auctoritate

(1) MS. has 'repartam.'

(2) Experiment or exdminatinn ; ano^n^is.
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Apostolica nobis commissa vos et vestrum quemlibet absentes

tauquam pra?sentes et unumquemque in solidum et omnia et

singula quae nos praeinsertarum apostoliearum literarum vigore

faceremus et faeere possemus si personaliter interessemus

agenda et exequenda deputamus, substituimus, et surrogamus
;

super quibus omnibus et singulis vobis et vestrum cuilibet ut

prsefertur plenariam auctoritate praedicta coneedimus tenore

pr8esenciumfacultatem,vestras devocionesin Domino exhortantes

ut omnia et singula vobis per nos commissa ita et taliter exe-

quamini, ut coram Eo Cujus causam agitis in supremi judicii

examine racionem reddituri debitas grates pariter et beatam
vitam promereri valeatis. In quorum fidem et testimonium

prsesentes literas fieri fecimus, et nostrorum sigillorum appen-